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אוהבים לרכב על סוסים? שלוש חוות מומלצות מצפון ועד דרום
Posted on 25 באוקטובר by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

אוהבים לרכב על סוסים? כדרך קבע או מדי פעם, אתם גרים במדינה הנכונה. להלן כמה חוות שמציעות חוויה טובה
ותפאורה מדהימה.. לכל המשפחה  
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Tag: חוות סוסים, חוות, טיולי סוסים, רכיבה משפחתית על סוסים, רכיבה על סוסים, טיול סוסים משפחתי

רכיבה משפחתית על סוס לאורך החוף, ביער עבות או בכל אזור אחר, יכולה להפוך לבילוי נהדר וחוויה מגבשת (נכון..
וגם מאתגרת). גם אם חלק מהמשפחה בעניין והאחרים קצת פחות, בילוי מסוג זה עדיין רלוונטי. המתנגדים יוכלו
לשתות קפה או שייק באזור החווה, או שיחליטו להצטרף ברגע האחרון. להלן חוות שאנחנו אוהבים במיוחד, בהן

תוכלו לעשות את זה יחד ועם ערך מוסף.

צפון הארץ: בית אורן – חווית הרוכבים

בראש ובראשונה, מציעה החווה מיקום, מיקום ושוב מיקום. החווה ממוקמת בסמוך לקיבוץ 'בית אורן' שעל רכס
הכרמל. בנוסף ליערות אורן שמקשטים את ההרים, ניתן ליהנות מנוף מקסים, ירוק ומרענן וצפיות מרהיבות ביופיין. כל

טיולי הרכיבה מתקיימים לאורך התפאורה של רכס הכרמל, 'שוויצריה הקטנה' ויערות הכרמל, עובדה שהופכת את
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הרכיבה למהנה עוד יותר.

הטיולים מתאימים לכל הגילאים, טיולי השטח, לגילאי 10 ומעלה.

אזור השרון: חוות הסוסים ביתן אהרון

חבצלת השרון הנו מושב שנמצא בסמוך לשמורת חבצלת השרון הבתולית, הממוקמת לאורך צוקי כרכור, מצפון לעיר
נתניה. עצם היותו של היישוב ממקום לאורך מישור החוף, באזור השרון הצפוני ובקרבת הים, מאפשרים רכיבה לאורך

החוף המקסים של האזור, המאופיין על ידי סלעי כורכר ורצועת חוף ארוכה ורחבה, כולל דיונות גדולות.

טיולי הסוסים מתקיימים באזור זה, המשופע גם בצמחייה מסוגים שונים וכולל רכיבה על סלעי כורכר, לאורך קו המים
ורכיבה מהירה (למקצוענים) במתחם הדיונות הרחב.

פעוטות בני שלוש ומעלה מוזמנים לרכב על סוסים, בליווי מדריך מקצועי כמובן. ילדים מעל גיל 9, יכולים לרכב על
סוסים בוגרים ולהצטרף למסלול הארוך.

Depositphotos רכיבה לאורך החוף. צילום
אזור הדרום: חוות קלי"ה

קיבוץ קלי"ה, הממוקם בצפון ים המלח, הנו יישוב חקלאי המציע ענפי חקלאות שונים כגון: מטע תמרים, גידולים
חקלאים, רפת, לול, חממות ועוד.  חוות הסוסים נמצאת בקיבוץ עצמו. הנוף המדברי, הכולל את בקעת ים המלח אל

מול הרי מואב ואדום, כלול במחיר. החווה מציעה שיעורים או טיולים בקיבוץ או מחוצה לו.

השיעורים/טיולים מתאימים לילדים ולמבוגרים.

שלושת המקומות (ולמעשה רוב החוות בארץ) המקומות מציעים טיולים קבוצתיים, זוגיים, משפחתיים ועוד.

טווח המחירים משתנה בהתאם לחווה שאתם מבוחרים, המיקום, סוג וזמן הטיול.

אז... עלו על הסוס ובהצלחה!
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Depositphotos רכיבה משפחתית על סוסים. צילום

מכירים חוות נוספות? ביליתם יחד בחווה ובא לכם לשתף? מוזמנים להיכנס
לקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'
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